
ZARZĄDZENIE NR 6?0  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ^  grudnia 2022 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 166 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 
zmienionego zarządzeniami Wojewody Dolnośląskiego nr 228 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 
nr 365 z dnia 28 grudnia 2016 r., nr 76 z dnia 21 marca 2017 r., nr 132 z dnia 12 maja 2017 r., 
nr 139 z dnia 18 maja 2017 r., nr 186 z dnia 23 czerwca 2017 r., nr 242 z dnia 25 lipca
2017 r., nr 328 z dnia 19 września 2017 r., nr 338 z dnia 29 września 2017 r., nr 492 z dnia 
29 grudnia 2017 r., nr 42 z dnia 29 stycznia 2018 r., nr 65 z dnia 12 lutego 2018 r., nr 82 
z dnia 28 lutego 2018 r., nr 131 z dnia 27 kwietnia 2018 r., nr 158 z dnia 24 maja 2018 r., 
nr 375 z dnia 27 lipca 2018 r., nr 428 z dnia 31 sierpnia 2018 r., nr 475 z dnia 27 września
2018 r., nr 494 z dnia 11 października 2018 r., nr 512 z dnia 29 października 2018 r., nr 540 
z dnia 15 listopada 2018 r., nr 560 z dnia 6 grudnia 2018 r., nr 48 z dnia 14 lutego 2019 r., 
nr 185 z dnia 31 maja 2019 r., nr 520 z dnia 30 września 2019 r., nr 572 z dnia 31 października
2019 r., nr 629 z dnia 20 grudnia 2019 r., nr 105 z dnia 27 marca 2020 r., nr 151 z dnia 
1 czerwca 2020 r., nr 242 z dnia 28 sierpnia 2020 r., nr 285 z dnia 7 października 2020 r., 
nr 432 z dnia 22 grudnia 2020 r., nr 21 z dnia 15 stycznia 2021 r., nr 64 z dnia 
15 lutego 2021 r., nr 113 z dnia 24 marca 2021 r., nr 134 z dnia 2 kwietnia 2021 r., nr 161 
z dnia 23 kwietnia 2021 r., nr 212 z dnia 14 maja 2021 r., nr 300 z dnia 29 lipca 2021 r., 
nr 349 z dnia 15 września 2021 r., nr 428 z dnia 18 listopada 2021 r., nr 493 z dnia 24 grudnia 
2021 r., nr 65 z dnia 2 marca 2022 r., nr 78 z dnia 24 marca 2022 r., nr 110 z dnia 
28 kwietnia 2022 r. oraz nr 314 z dnia 10 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Biuro Wojewody:
a) Dyrektor,
b) Zastępca Dyrektora,
c) Oddział Organizacji i Optymalizacji Procesów,
d) Oddział Komunikacji Społecznej,
e) Oddział Odznaczeń i Uroczystości Państwowych,
f) Oddział Rozwoju i Projektów Strategicznych.”;

2) w § 14 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Biuro Wojewody -  BW:
a) Oddział Organizacji i Optymalizacji Procesów -  BW-OP.,
b) Oddział Komunikacji Społecznej -  BW-KS.,
c) Oddział Odznaczeń i Uroczystości Państwowych -  BW-OUP.,
d) Oddział Rozwoju i Projektów Strategicznych -  BW-RPS.,
e) Stanowisko do spraw Obsługi Sekretariatu -  BW-SE.;”;

3) w § 40 w ust. la  uchyla się pkt 2 i 3;



4) w § 47:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 11 i 1 la;

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Do zadań Biura Wojewody w zakresie Oddziału Rozwoju i Projektów Strategicznych 
należy:

1) realizacja zadań w oparciu o ustawę z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 
Funduszu Rozwoju Dróg;

2) kontrola realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego zadań w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg;

3) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego oraz organizacjami pozarządowymi 
w obszarze rozwoju regionalnego;

4) prowadzenie spraw dotyczących mniejszości narodowych i etnicznych, w tym 
współpraca z organizacjami mniejszości narodowych i etnicznych na terenie 
województwa;

5) prowadzenie spraw i realizacja zadań w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 na terenie województwa 
dolnośląskiego, w tym obsługa dotacji z rezerwy celowej budżetu państwa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r.


